

Հաստատում եմ
 << Կապանի N 5 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ
 տնօրենի Ս. Ն. Հարությունյան



ՀՀ Սյունիքի մարզի << Կապանի N 5 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի 2018 թվականի
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՄԱՆ ՊԼԱՆ

ՊԱՏՎԵՐԱՏՈՒ	ՀՀ Սյունիքի մարզի <<Հապանի N 5 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ		
ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԾԱԽՍԵՐ			
ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՐՔՅՈՒՐՆԵՐԸ՝ 2018 թվականի պետական բյուջե			
ԾՐԱԳՈՒՄ	Հանրակրթական ուսուցում		
	Բաժին 09	Խումբ 02	Դաս

N	Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանշանի կոդը	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի նախատեսված գինը ՀՀ դրամով	Գումարը (հազար դրամով)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	65111000	Խմելու ջրի լախշում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	694500	694500
2	65310000	Էլեկտրականության բախշում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	574600	574600
3	65210000	Գազի բախշում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	4000000	4000000
4	64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	77800	77800
5	90921000	Ախտահանման և մակարոյների ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	92800	92800
6	90511000	Աղբի հավաքման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	92800	92800
7	65210000	Ընդհանուր փողոցի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	54300	54300
8	45460000	Ընդհանուր ծառայությունների ընթացիկ սնուցման աշխատանք	ԳՀ	դրամ	1	11225203	11225203
9	71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	182700	182700
10	98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	54810	54810
11	71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
		Ընդամենը				17449513	17449513

30190000		Գնվող ապրանքների, ապրանքների և ծառայությունների անվանումները					
12	30192700	Կավիճ	ՄԱ	կգ	10	1200	12000
13	30197231	Պապկա կնոպկա	ՄԱ	հատ	8	100	800
14	30192210	Պոլիմերային ինքնակաշտ ժապավեն սեծ	ՄԱ	հատ	1	250	250
15	30192220	Պոլիմերային ինքնակաշտ ժապավեն փոքր	ՄԱ	հատ	5	150	750
16	30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	1	350	350
17	30197111	Կարիչի միջուկ փոքր	ՄԱ	տուփ	3	100	300
18	30192125	Մարկեր	ՄԱ	տուփ	1	200	200
19	30197638	Թուղթ A-1	ՄԱ	հատ	10	200	2000
20	30197631	Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	8	2100	16800
21	30192710	Սոսիսա չոր	ՄԱ	կտոր	2	300	600
22	30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	7	100	700
23	30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	5	40	200
24	30197231	Արագակար ֆայերով	ՄԱ	հատ	4	600	2400
25	30197234	Թղթապանակ կոշտ կաշվով	ՄԱ	հատ	8	1000	8000
26	30192160	Շարիխ	ՄԱ	հատ	3	250	750

27	72590000	Քատրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5	4500	22500
28	30192800	Ինքնակալուն թղթեր	ՄԱ	հատ	4	350	1400
		Ընդամենը					70000
ԳԵՆԵՐԱԼ							
		Տնտեսական հոսքերի և ծախսերի հաշվարկ					
29	39831242	Լվաճքի միջոց	ՄԱ	հատ	15	400	6000
30	39831244	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	7	230	1610
31	39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	10	150	1500
32	39831600	Լվաճքարաններ մաքրող / ռախշա /	ՄԱ	հատ	10	400	4000
33	33761000	Թուղթ գուգարանի ռոպոնով	ՄԱ	հատ	20	120	2400
34	39812100	Մաշտիկա	ՄԱ	հատ	60	600	36000
35	44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	2	1000	2000
36	31531210	Լամպ 100 w	ՄԱ	հատ	30	100	3000
37	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	10	900	9000
38	31651100	Մեկուսի ժապավեն	ՄԱ	հատ	2	150	300
39	44141000	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	3	1200	3600
40	42132200	Պակի	ՄԱ	հատ	5	300	1500
41	44531520	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	12	5	60
42	31224500	Դյուրեյ	ՄԱ	հատ	24	5	120
43	44522400	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
44	44525400	Անջատիչ 2 տեղ.	ՄԱ	հատ	4	650	2600
45	31223000	Լամպի կոթառ / պատրոնիկ/	ՄԱ	հատ	4	250	1000
46	31681610	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	2	650	1300
47	31224100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	3	500	1500
48	31531500	Ցերեկային լամպ 60 սմ	ՄԱ	հատ	6	550	3300
49	44411110	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	3	2500	7500
50	24911200	Էմուլցիա	ՄԱ	կգ	1	1000	1000
51	44411120	Ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	5	600	3000
52	44115210	Ծորակի միջուկի գլխիկ	ՄԱ	հատ	3	700	2100
53	44522400	Դռան փական	ՄԱ	հատ	1	4000	4000
54	31321000	Էլեկտրական հաղորդալար	ՄԱ	մետր	10	150	1500
55	42132000	Խողովակ ճկուն 45 սմ	ՄԱ	հատ	3	900	2700
56	44111100	Ծորակ լվացարանի	ՄԱ	հատ	5	2500	12500
57	42132200	Գափրե	ՄԱ	հատ	6	1500	9000
58	42132200	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	4	360	1400
59	42132200	Պակի դեղին	ՄԱ	հատ	1	210	210
60	42132200	Պակի դեղին	ՄԱ	հատ	30	100	3000
61	31531210	Լամպ 60 w 1000	ՄԱ	հատ	3	200	600
62	31531210	Լամպ 150 w	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
63	44521200	Գողպեք կախուն	ՄԱ	հատ	3	350	1050
64	33700000	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	4	900	3600
65	39224310	Խողանակ գուգարանի	ՄԱ	հատ	3	1200	3600
66	44141000	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	5	290	1450
67	33211000	Սպիտակացնող հեղուկ / ժամկետ /	ՄԱ	հատ	2	1300	2600
68	39831000	Լվաճքի միջոց Սափո 3 լիտր		հատ	2	1800	3600
69	42132200	Վիտիլ 1/2					150000
		Ընդամենը					
	15830000	Գազային / ջրի պատրաստում / շրջանառություն					
69	15811220	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	1216	980	1191680
70	15812100	Վաֆլի	ԳՀ	կգ	973	1450	1410850
71	15321000	Հյութ 1-լ	ԳՀ	տոնի	9261	370	342570
							6029100

20 - 04 - 2018թ.

<<Կապանի N5 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԳ-ի նախագահ

(Ստորագրություն)

Կ. Մուսաբեկյան